
お客様へ

ご乗船いただき、誠にありがとうございます。クルーズをお楽しみいただいておりますでしょうか？

さて、今夜はバッカニア・ブラスト（海賊パーティー）を行いますので、是非１１デッキ～１２デッキ中央へ
起こし頂き、お楽しみください。このイベントでは右舷側に向かって花火を打ち上げますので、お部屋を外出
する際、ショーが行われる前にベランダの安全対策を施して頂きますよう、ご協力をお願い申し上げます。

・　船外に吹き飛ばされそうな物や、燃えやすい物（例えばタオル・衣類など）をベランダに出さないでください。
・　ベランダの扉は必ず閉じてください。

海賊パーティー他、船上アクティビテイｌに関する情報は当日のパーソナル・ナビゲーター（船内新聞）にてご確認ください。

最後に改めてお客様のご乗船に感謝申し上げますと共に、是非１１～１２デッキの会場でこの海を舞台にした海賊たちの活躍を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私たちとご一緒にお楽しみ頂けましたらと存じます。

無断転載を禁止します。　CVI-MN

お部屋の中から海賊パーティーをお楽しみいただく場合は、花火を打ち上げている間はお部屋に入り、ベランダの扉を閉じますよう
お願い申し上げます。　


